являются Держателем Карт Банка, которые в период с 22.12.2025 до 21.01.2026 совершили менее 27 

(двадцати семи) Действительных операций по Карте Банка. 

ИЛИ 

3.1.4. не являются Держателями Карты Банка. 

4. Фонд Акции. Количество Поощрений. 

4.1. Фонд Акции формируется Организатором Акции за счет Банка, ограничен и составляет 3 927 918 (Три 

миллиона девятьсот двадцать семь тысяч девятьсот восемнадцать) Бонусов. Количество Поощрений 

ограничено размерами фонда Акции. Фонд Акции используется исключительно для предоставления 

Поощрений Участникам Акции. Участник Акции, вправе получить Поощрение в форме Начисления Бонусов 

на Бонусный Счёт Участника Акции в размере и в соответствии с порядком, указанными в Правилах Акции.